
  Ростовская РОО "Федерация футбола"
  Протокол матча   Чемпионат РО

  Дата и время проведения   16 сентября 2023 16:00   Место проведения   "Птицефабрика" Новоприморский

  «ФК-им.Е.М.Ахламова»   «Чайка-2006»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алборов Эдуард
Андин Александр
Аракелян Айказ
Василенко Георгий
Волошин Ярослав
Гараев Эмиль
Германовский Андрей
Кашлатый Артем
Костюк Дмитрий
Мамедов Эльджат
Марков Владимир
Мелконов Андрей
Некрасов Олег
Петров Владислав
Петров Вячеслав
Романюков Семен
Рыбенко Михаил
Сорочинский Иван
Стоянов Виктор
Стрельцов Эдуард
Ступа Ярослав
Фальченко Тимофей
Хачаев Амин
Шамраев Илья
Яськов Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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